---------------------------------------------------------------------------------------------
Rua da Estrela, Nº 421 – Praia Grande/Projeto Reviver  CEP: 65010-200

Fone  (098) 3231-0958 / 3221-6110 –  www.dpe.ma.def.br
CNPJ Nº 00.820.295/0001-42 - São Luís – Maranhão

Comissão Permanente de Licitação-CPL

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021-DPE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021-DPE, processo nº 1210/2020. A Comissão de Licitação da

Defensoria Pública do Estado, torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação em

epígrafe, visando aquisição de material de limpeza, anteriormente marcada para o dia 23/02/2021 às

9:30 horas em razão de pedidos de impugnação o que resultará em alteração do Termo de Referência,

Anexo I, do Edital, fica adiado. O Edital Alterado e seus anexos com a nova data de realização estará à

disposição dos interessados nas páginas defensoria.ma.def.br e www.tce.ma.gov.br ou obtido

gratuitamente por meio digital na CPL/DPE. Comissão Permanente de Licitação da DPE.

http://www.dpe.ma.def.br/
http://www.tce.ma.gov.br/